انترناسیونال

۱۵۴

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

حزب کمونیست کارگری ایران

Worker-communist Party of Iran

جمعه، ۳ شهریور ۱۳۸۵، ۲۵ آگوست ۲۰۰۶

منصور حکمت

www.m-hekmat.com

سردبیر: محسن ابراهیمی Fax: 001-519 461 3416 anternasional@yahoo.com جمعه ها منتشر میشود

جهان کثیف سرمایه و جنگ هایش! پایانی برای جنگ! پاسخ غول خفته نوزاد جدید "رم از سوسیالیسم" "نوری" در انتهای تونل حزب کورش مدرسی! جنگ اسلام و ماهواره، کی پیروز میشود؟

تنها با گسترش همبستگی کارگری در مقیاس بزرگ و سراسری است که میتوان تعرضات بیشرمانه طبقه سرمایه دار و دولت کثیف اسلامی آنها را ناکام گذاشت و این همبستگی را به سنگری برای پیشروی بیشتر و پیروزی های بزرگ تر تبدیل کرد.

زنده یاد همبستگی کارگری آزادی، برابری، حکومت کارگری مرگ بر جمهوری اسلامی و سرمایه داری زنده یاد جمهوری سوسیالیستی

حزب کمونیست کارگری ایران
۲۲ اوت ۲۰۰۶، ۳۱ مرداد ۱۳۸۵

از اعتصاب کارگران کارخانه پریس تا رسیدن به خواسته هایشان حمایت میکنیم

خواهند کرد.

ما امضا کنندگان این بیانیه ضمن حمایت از اعتصاب کارگران کارخانه پریس، خواهان لغو فوری شرایط فوق برای تمدید قرارداد کارگران این کارخانه و عدم اخراج بهزاد سهرابی هستیم و از همه کارگران در سرتاسر ایران میخواهیم تا متحدانه از اعتصاب کارگران کارخانه پریس در رسیدن به خواسته هایشان حمایت کنند.

حزب کمونیست کارگری ایران شما ایرانیان آزادیخواه را به برپائی مراسمهای گرامیداشت جانباختگان تابستان ۶۷ و کلیه قربانیان جمهوری اسلامی در اول سپتامبر فرامیخواند!

زندانی سیاسی آزاد باید گردد!
سرنگون باد جمهوری اسلامی
زنده باد جمهوری سوسیالیستی
شکست خوار شود
حزب کمونیست کارگری ایران

۲ شهریور ۱۳۸۵ - ۲۴ اوت ۲۰۰۶

اسلامی بر می گردد، تحقق همین اندازه سر کوب داخلی و عقب نشانیدن مردم معترض، به یمن و برکت جنگ، پیروزی تصور می شود. و تا آنجا که به غرب بر می گردد یکی از خاک ریزهای قبلا تصرف شده اسلام سیاسی، با هدف گوشمالی، باز پس گرفته شده است. جنوب لبنان از کنترل اسلام سیاسی خارج و به ارتش لبنان سپرده شده است.